МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ – г. ОСТАШКОВ»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

	03 апреля 2009 г.
	г. Осташков
	№ 55

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков»

В соответствии с действующим законодательством и статьей 33 Устава муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков», а также учитывая письменное заявление депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение- г. Осташков» по одномандатному избирательному округу № 7 Романцовой Людмилы Владимировны, Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение – г. Осташков» по одномандатному избирательному округу № 7 Романцовой Людмиле Владимировне в связи с  поступлением на муниципальную должность муниципальной службы Тверской области в администрацию МО «Осташковский район».

2. Направить данное решение в территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Осташковский район».

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального образования

«Городское поселение – г. Осташков»

      Н.П.Протасов